Prekių kaina apskaičiuojama vadovaujantis Prekių užsakymo 
dieną UAB „Inter Cars Lietuva“ oficialiai jų tinklalapyje skelbiamo mažmeninės prekybos kainoraščio 
mažiausia kaina, atimant Sutarties SD priede Nr.3 pateiktą nuolaidą konkrečiai detalių grupei.  

2.3. Bendra Sutarties kaina sudaro 36.300,00EUR (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų/Prekių kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų/Prekių kaina 30.000,00 EUR (trisdešimt tūkstančių eurų 00ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 6.300,00EUR (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct).  

2.4. Kilus įtarimams, kad Tiekėjo pasiūlyti Paslaugų/Prekių įkainiai yra nekonkurencingi ir neatitinkantys 
rinkos kainų, Pirkėjas turi teisę apklausti kitus rinkos dalyvius ar (ir) patikrinti viešai prieinamą informaciją 
(apklausiama ar tikrinama ne mažiau kaip trijų rinkos dalyvių siūlomos kainos dėl tokių pačių ar lygiaverčių